
  

UCHWAŁA NR VII/71/2019 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz 

rejonizacji tych upraw na terenie województwa podlaskiego w 2019 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512) w zw. z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1030 ze zm.1)) oraz po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia oraz Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie województwa podlaskiego określa się ogólną powierzchnię 1,002 ha, przeznaczoną pod 

uprawy maku w 2019 roku. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw maku w 2019 roku: 

1) Gmina Milejczyce – 1 ha, 

2) Gmina Filipów – 0,002 ha. 

§ 2. 1. Na terenie województwa podlaskiego określa się ogólną powierzchnię 393,0712 ha, przeznaczoną 

pod uprawy konopi włóknistych w 2019 roku. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w 2019 roku: 

1) Gmina Bielsk Podlaski – 8 ha, 

2) Gmina Czarna Białostocka – 1,94 ha, 

3) Gmina Dąbrowa Białostocka – 10 ha, 

4) Gmina Dobrzyniewo Duże – 2,981 ha, 

5) Gmina Grajewo – 15,21 ha, 

6) Gmina Janów – 1 ha, 

7) Gmina Juchnowiec Kościelny – 0,01 ha, 

8) Gmina Łapy – 0,05 ha, 

9) Gmina Milejczyce – 1 ha, 

10) Gmina Nowinka – 21,70 ha, 

11) Gmina Nowogród – 22,67 ha, 

12) Gmina Przerośl – 5 ha, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1490 i poz. 1669. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 1855



13) Gmina Siemiatycze – 2,9802 ha, 

14) Gmina Sztabin – 0,03 ha, 

15) Gmina Turośń Kościelna – 50 ha, 

16) Gmina Wysokie Mazowieckie – 20,5 ha, 

17) Gmina Zabłudów – 200 ha, 

18) Gmina Zambrów – 30 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Podlaskiego 

Marek Adam Komorowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1855


		2019-04-01T10:16:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




